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SIGMAVER

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y equivalentes $17,140.813.92
Derechos a recibir efectivo o equivalentes $5.926,285 65
Derachos a recibir bienes o servicios $4,369,177.30
Inventarios $0.00
Aimacenes ) $0.00
Estimacién por pérdida o detefioro de activos $0.00
circulantes

Otros activos circulantes $0.00
Total de Activos Circulantes $27,436,286.87

Activo No Circulante

Inversiones financieras a largo plazo $0.00
Derechos a recibir efactivo o equivaientes a largo plazo $381,594.00
Bienes i i y on $448,155,809.04
proceso

Bienes muebles $35,379,075.24
Activos intangibles $4.032,345 60
D . deterioro y de $22,215,767.65
bienes

Activos difendos $8,000.00
Estimacion por pérdida o deternioro de activos no $0.00
circulantes

Otros activos no circulantes $0.00
Total de Activos No Circulantes $485,741,056.23
Total del Activo $493,177,343.10

Medellin de Bravo
Estado de Situacion Financiera

Al 31 de agosto de 2017

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por pagar a corto plazo

Documentos por pagar a corto pazo

Porcién a conto plazo de la deuda publica a largo plazo

Titulos y valores a corto plazo

Pasivos diferidos a corto plazo

Fondos y bienes de terceros en garantia y/o administracién a corto plazo
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

Total Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Cuentas por pagar a largo plazo

Documentos por pagar a largo plazo

Deuda publica a largo plazo

Pasivos diferidos a largo plazo

Fondos y bienes de terceros en garantia y/o admnistracion a largo plazo
Provisiones a 1argo plazo

Total Pasivo No Circulante

Total Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Aportaciones
Donaciones de capital

Actualizacién de la hacienda pGblica/patrimonio
Total Hacienda Publica/Pstrimonio Contribuldo

Resultados del ejercicio (ahorro/desahorro)
Resuttados de ejercicios anteriores

Revaluos
Reservas
de de €
Total
Exceso o enla i dela
Publica/Patrimonio

Resultado por posicion monetaria
Resultado por tenencia de activos no monetarios

Total Exceso o onfa deia
Publica/Patrimonio
Total Hacienda publica/patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

MEDELLIN

$12.737.710.08

$203.142 16

$116,772 46

$112,093.42

$0.00

$480,327.63

$0.00

$10,885.30

$13,670,031.05

$12.020.569.44

$0.00

$3.049.629 45

$000

$0 00

$0 00

$15.070.198.89

$28,740,229.94

$0.00
$1.00

$0.00
$1.00

$32,752,480.53
$10,402,812.10
$0.00

$0.00
$421,282.718.12
$464,437,990.75

$0 00
$000
$0.00

$464,437,991.75
$493,178,221.69

Baio prolesta de decir verdad deciaramos que ioe Estados Financieros v sus Nofas son razonablemente correcios y responsabiidad del emisor

C.P. ALBERTO CARRILLO CHAVEZ

TESORERO MUNICIPAL
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